UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550. Teresina-PI.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV

E-mail: clv@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 04/2021 – CCHL, de 08 de abril de 2021

RESULTADO DA PROVA TÍTULOS
ÁREA: LINGUÍSTICA

A Coordenação de Letras Vernáculas torna público o Resultado da Prova de Títulos relativa à seleção

para contratação de Professor Substituto, da área de LINGUÍSTICA, correspondente à Classe

Auxiliar, Nível I, em Regime de Tempo Integral TI-40h, para lotação na Coordenação de Letras

Vernáculas, de acordo com o Edital nº 04/2021-CCHL:

Inscrição CPF do Candidato Nota

01 O31105303-33 4,17

02 041775973-84 4,13

04 027307671-00 4,59

05 030519723-12 6,17

07 394949773-00 10,0

08 098455056-94 9,05

10 608502953-51 5,71

Teresina-PI (Brasil), 12 de maio de 2021.

Presidente da Banca

Membro

Membro

mailto:clvufpi@gmail.com